

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	Acuerdo por el que se Delega en el Titular de la Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano de la Alcaldía Xochimilco, el Ejercicio Directo de las Facultades que se Indican
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2023-10-18
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2023-10-18
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Alcaldía Xochimilco
TIPO DE REGULACIÓN:	Acuerdos
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Garantizar el debido cumplimiento de los principios estratégicos de la organización política y administrativa de la Alcaldía en Xochimilco al contar con un Instrumento que brinde certeza jurídica en la esfera de actuación de la Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano.
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	https://data.consejeria.cdmx.gob.mx/portal_old/uploads/gacetas/d9cfe5d599e83a73a3b969ccf2bc527b.pdf
FOLIO DE INSCRIPCIÓN	I-01-654-2024